
 

     

                             令和 7年１2月１日 

 

お客様各位 

 

                           

 税理士法人AKJパートナーズ 

                            代表社員 山本 成男 

 

 

社内行事（年次総会）開催による休業 

並びに年末年始休業日のお知らせ 

 

 

拝啓 師走の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

 

さて、12月１9日（金曜日）は弊所社内行事（年次総会）のため、終日全オフィス休業と

なります。お急ぎの場合、担当所員への連絡が取りづらくなることが予想されますが、何卒

ご理解の程よろしくお願いいたします。 

また、年末年始の休業日につきましても、下記の通りお知らせいたします。 

敬具 

 

 

記 

 

【年次総会開催日】 

 

令和 7年１２月１9日（金曜日） 

 

【年末年始休業日】 

 

令和 7年１２月２7日（土曜日）～ 令和 8年 1月 4日（日曜日） 

 

 

以上 


